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21-09-04 10:35 
Kun varmen afslører din nye radiator
Af AVISREDAKTIONEN 

Gem de ufikse radiatorer væk i soklen på et skab og få 
hurtigere opvarmning med i købet. 

(AR) Ud over at give varme, er radiatorer oftest bare til 
besvær, fordi de altid er monteret lige dér, hvor sofaen 
burde stå, eller forhindrer, at dit nye køkkenbord kan gå 
hen under vinduet. 
- Kickspace, hedder radiatoren, der løser disse 
problemer. Den er så lille, at den let kan skjules i soklen 
på et køkkenskab, i et hulrum bag et trappetrin, i gulvet 
eller andre ubenyttede gemmesteder, og den giver 
dermed frihed til at bruge vægpladsen til at placere både 
sofaen og køkkenskabene præcis hvor I vil. 
Kort fortalt fungerer Kickspace på samme måde som 
varmefunktionen i en bil. Luft suges ind, varmes op og 
pustes ud i den temperatur, termostaten er indstillet til. 
Varmt køkken på kolde morgener 
Uanset om huset i forvejen har centralvarme eller 
elvarme, kan den eksisterende varmeforsyning sluttes til 
en af Kickspace’ modeller, der som ekstragevinst endda 
er hurtigere til at varme rummet op end de traditionelle 
radiatorer. 
Mange familier vil have glæde af den kombinerede 
model, som via el-nettet hurtigt kan opvarme køkkenet 
de kolde og travle vinter, morgenener - uden at skulle 
tænde for centralvarme-systemet i hele huset. Når 
familien igen er samlet om eftermiddagen, fungerer 
Kickspace som almindelig centralvarme-radiator, når hele 
huset er i brug. 
El-opvarmningen om morgenen er en billig løsning, for 
elforbruget er minimalt ved brug af Kickspace, som blot 
skal tilsluttes 220 volt. 
Næsten usynlig 
Kickspace er kun synlig ved et lille frontgitter, som kan 
leveres i seks forskellige farver, der falder naturligt ind i 
omgivelserne, så radiatoren er umådelig diskret. 
Det eneste, der afslører den, er varmen, som den 
indvendige ventilator sender i en lind strøm ud i lokalet. 
Den største model kan opvarme et rum på 30-42 
kvadratmeter. 
Den revolutionerende varmeløsning kan bruges overalt i 
hjemmet. Til badeværelser har firmaet Elthermo 
Searchlight A/S i Rødovre en speciel model, hvor 
ventilatoren drives af en 12 volt motor for at opfylde de 
særlige krav til el-installationer i vådrum. 
Frisk luft i sommerhuset 
Der er god grund til også at montere Kickspace i 
sommerhuset. Ved hjælp af en timer-funktion kan man 
få denne helt særlige radiator til at sørge for udluftning i 
sommerhuset, så der ikke lugter indelukket, når familien 
skal slappe af i weekenden. 
- Ventilatoren i Kickspace sørger for, at der kommer 
luftcirkulation i rummet, og man kan selv via en trykknap 
vælge mellem høj og lav varmeydelse, så den ikke bare 
står og lukker varme ud til ingen verdens nytte, forklarer 
Thomas Guldager fra Elthermo Searchlight A/S i 

Varme og hygge i et køkken, hvor 
den diskrete radiator Kickspace 
giver plads til at udnytte rummet 
fuldt ud. Bemærk placeringen i 
soklen under skuffeelementet.

Effektive Kickspace trækker luft ind 
gennem sidetremmerne i 
frontpanelet. Ventilatoren fører 
luften gennem konvektoren, hvor 
den varmes op, og derefter tilbage i 
rummet gennem frontpanelets 
midterfelt.
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Rødovre. 
Det er derfor svært at finde en grund til fortsat at affinde 
sig med de pladskrævende og ufikse radiatorer, som vi 
alle kender. Alternativet er nemlig både smartere, 
billigere i drift, sørger for bedre luftcirkulation og giver 
dig plads til frit at indrette dit hjem. 
Yderligere oplysninger fås ved henvendelse på tlf. 36 72 
22 00 eller på internetadressen: 
www.elthermo.dk 
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